
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie miasta postanawia się udzielić wotum 
zaufania Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Surowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9AA292-76D0-4493-838C-E10E143A0DB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze 
zm.) Prezydent Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przedstawił Radzie Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego „Raport o stanie miasta Gorzowa Wielkopolskiego za 2023 r.”, który 
obejmuje zgodnie z ustawą podsumowanie działalności Prezydenta w roku poprzednim, 
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego i budżetu obywatelskiego. 

Z kolei zgodnie z art. 28aa ust. 9 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4a ww. ustawy, po 
odbyciu debaty nad Raportem, Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przeprowadza 
głosowanie nad projektem uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi wotum zaufania. 
Niepodjęcie uchwały o udzieleniu Prezydentowi wotum zaufania jest równoznaczne 
z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wotum zaufania. 

W związku z powyższym konieczne i uzasadnione jest przedłożenie niniejszego 
projektu uchwały w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9AA292-76D0-4493-838C-E10E143A0DB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


